De : Comissão Permanente de Licitações
<cpl@cinep.pb.gov.br>

Assunto : Re: EDITAL PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
N°008/2024

Para : Sitio Morrinhos <sitiomorrinhos@yahoo.com.br>

De : Sitio Morrinhos
<sitiomorrinhos@yahoo.com.br>

Assunto : EDITAL PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
N°008/2024

Para : cpl@cinep.pb.gov.br

Zimbra cpl@cinep.pb.gov.br

Re: EDITAL PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N°008/2024

qui, 13 de fev de 2025 12:54

Senhores,

Os arquivos estão disponíveis no
site: https://centraldecompras.pb.gov.br/appls/sgc/edital.nsf/Web?OpenAgent, bem como
no https://www.cinep.pb.gov.br/portal/?page_id=313, caso enfrentem alguma dificuldade
para obtenção do mesmo, favor retornar este e-mail, para procurarmos outra medida
possível tendo em vista o tamanho dos arquivos.

Atenciosamente,

De: "Sitio Morrinhos" <sitiomorrinhos@yahoo.com.br>
Para: cpl@cinep.pb.gov.br
Enviadas: Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 10:36:46
Assunto: EDITAL PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N°008/2024

Bom dia, solicito por gentileza o edital do procedimento licitatório n° 008/2024.

OBJETO: Execução do paisagismo da avenida boulevard dos ipês no polo turístico cabo
branco em João Pessoa.

att,

SÍTIO MORRINHOS LTDA - ME
CNPJ: 20.884.020/0001-80
Estrada Dona Euzébia / São Manoel do Guaiaçu, km2, s/n, Zona Rural.
Dona Euzébia – MG / CEP 36.784-000
ANA CAROLINA: (32) 99955-9341
RAMON: (32) 99118-7332
ESCRITÓRIO: (32) 99818-8955

qui, 13 de fev de 2025 10:36

13/02/2025, 12:54 Zimbra

https://zimbra.pb.gov.br/h/printmessage?id=C:2768&tz=America/Araguaina 1/2

https://centraldecompras.pb.gov.br/appls/sgc/edital.nsf/Web?OpenAgent,
https://www.cinep.pb.gov.br/portal/?page_id=313,

Responder para : Sitio Morrinhos
<sitiomorrinhos@yahoo.com.br>

Bom dia, solicito por gentileza o edital do procedimento licitatório n° 008/2024.

OBJETO: Execução do paisagismo da avenida boulevard dos ipês no polo turístico cabo
branco em João Pessoa.

att,

SÍTIO MORRINHOS LTDA - ME
CNPJ: 20.884.020/0001-80
Estrada Dona Euzébia / São Manoel do Guaiaçu, km2, s/n, Zona Rural.
Dona Euzébia – MG / CEP 36.784-000
ANA CAROLINA: (32) 99955-9341
RAMON: (32) 99118-7332
ESCRITÓRIO: (32) 99818-8955

13/02/2025, 12:54 Zimbra

https://zimbra.pb.gov.br/h/printmessage?id=C:2768&tz=America/Araguaina 2/2